
【平公资建 202497号】鲁山县交通运输局鲁山县游客综合服务中心新建工程项

目勘察设计项目中标候选人公示

（招标编号：2024-02-2）

       
公示结束时间：2024年 02月 29日          

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南省交通规划设计研究院股份有限公司，投标报价：101.000000

万元，质量：合格，符合国家或行业技术规范标准并通过审批，工期/交货期/服务期：60

天；

      中标候选人第 2名：机械工业第六设计研究院有限公司，投标报价：101.230000万

元，质量：合格，符合国家或行业技术规范标准并通过审批，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：中科瑞城设计有限公司，投标报价：101.850000万元，质量：

合格，符合国家或行业技术规范标准并通过审批，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南省交通规划设计研究院股份有限公司)的项目负责人：张永雨

AY114100377;

      中标候选人(机械工业第六设计研究院有限公司)的项目负责人：王邦 AY144100500;

      中标候选人(中科瑞城设计有限公司)的项目负责人：金迎春 AY114100403;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南省交通规划设计研究院股份有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(机械工业第六设计研究院有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(中科瑞城设计有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南省交通规划设计研究院股份有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(机械工业第六设计研究院有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(中科瑞城设计有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式



1、投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起三日内可在

平顶山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，

可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

2、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目

进行查阅”。

三、其他

    一、项目基本情况

1、项目编号：2024-02-2

2、项目名称：鲁山县交通运输局鲁山县游客综合服务中心新建工程项目勘察设计项目

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 02月 01日

5、评审日期：2024年 02月 23日

二、项目概况、项目地点、招标范围、服务期限、质量要求

1、项目概况：鲁山县游客综合服务中心项目位于鲁山收费站（S88郑栾高速入口）南 100

米路西，总用地面积为 22.85亩，其中总建筑面积 6754.11平方米，总投资 5231.77万元。

2、项目地点：鲁山县境内。

3、招标范围：本项目的地质勘探、初步设计、方案设计、施工图设计、预算编制、技术交

底、施工期间配合及工程交、竣工验收等后续服务等。

4、服务期限：勘探报告及图纸设计自合同签订之日 60日历天内交付，其他工作内容自合同

签订之日至项目竣工验收后结束。

5、质量要求：合格，符合国家或行业技术规范标准并通过审批。

三、评委评分情况

1、评标委员会对所有投标人投标文件的总分排序【见附件一】；

2、各评委委员会成员对所有投标人投标文件的分项评分明细【见附件二】。

四、投标人投标文件被否决原因（有或无并说明）：

无

五、中标候选人情况

第一中标候选人：河南省交通规划设计研究院股份有限公司

地址：郑州市郑东新区泽雨街 9号

中标价：1010000.00元



服务期限：勘探报告及图纸设计自合同签订之日 60日历天内交付，其他工作内容自合同签

订之日至项目竣工验收后结束。

质量要求：合格，符合国家或行业技术规范标准并通过审批。

勘察负责人：张永雨       证书编号：AY114100377

设计负责人：李楠         证书编号：20224101491 

第二中标候选人：机械工业第六设计研究院有限公司 

地址：郑州市中原区中原西路 126 号

中标价：1012300.00元

服务期限：勘探报告及图纸设计自合同签订之日 60日历天内交付，其他工作内容自合同签

订之日至项目竣工验收后结束。

质量要求：合格，符合国家或行业技术规范标准并通过审批。

勘察负责人：王邦        证书编号：AY144100500 

设计负责人：于忠义      证书编号：20094100600

第三中标候选人：中科瑞城设计有限公司

地址：郑州市二七区陇海中路 50 号 

中标价：1018500.00元

服务期限：勘探报告及图纸设计自合同签订之日 60日历天内交付，其他工作内容自合同签

订之日至项目竣工验收后结束。

质量要求：合格，符合国家或行业技术规范标准并通过审批。

勘察负责人：金迎春     证书编号：AY114100403

设计负责人：倪梁峰     证书编号：20124100762 

六、候选人投报业绩：

有，详见附件三。

七、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》发改价格

[2015]299号文、《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协[2023]002号文计取，由中标

人支付。

收费金额：17120元。

八、中标候选人结果公示的媒介及公示期限：

本次公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公



共服务平台》、《河南省公共资源交易公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·平顶

山市）》网站上发布。公示期为三日。

九、其他补充事宜：

1、投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起三日内可在平顶

山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可

在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

2、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目

进行查阅”。

3.监督单位：鲁山县建设工程招投标办公室

统一信用代码：124104233371928377

联系人：张主任

联系电话：0375-5980186

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.招标人信息

名称：鲁山县交通运输局

地址：鲁山县人民路 4号院

联系人：赵先生

联系方式：0375-5066609

2.招标代理机构信息（如有）

名称：中基建安工程管理有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）心怡路 319号易元国际 B座 1624室

联系人：师先生

联系方式：13071765428

3.项目联系方式

项目联系人：师先生

联系方式：13071765428

                                              日期：2024年 02月 26日



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为鲁山县建设工程招投标办公室。

五、联系方式

   招 标 人：鲁山县交通运输局                         

   地    址：鲁山县人民路 4号院                                                 

   联 系 人：赵先生                             

   电    话：0375-5066609                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中基建安工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）心怡路 319号易元国际 B座 1624室

   联 系 人： 师先生

   电    话： 13071765428

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-26T16:26:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-26T16:27:06+0800
	BJ
	ePolicy




